ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /HĐ-ĐHNN
	Thừa Thiên Huế, ngày      tháng      năm 20…

HỢP ĐỒNG
……………………….. (1) …………………………

Căn cứ Quyết định số 126/2004/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ trực thuộc Đại học Huế;
Căn cứ Thông tư 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 05  năm 2022 của Hội đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 2232/NQ-HĐT-ĐHNN ngày 29  tháng 11  năm 2021  của Hội đồng trường về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 02 năm 2022 của Hội đồng Đại học Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ ……………………………... (2) …………………………………;

……………………………………………………………………………..;

Căn cứ …………….…….................. (3) ……………………………….
Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 20…, chúng tôi gồm có:

I. ĐẠI DIỆN BÊN A: Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế

Địa chỉ: 57 Nguyễn Khoa Chiêm, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
1. Ông (bà) …………………………., Chức vụ ……………………………

2. Ông (bà) …………………………., Chức vụ ……………………………
3. Ông (bà) …………………………., Chức vụ ……………………………
Điện thoại liên hệ:
(84) 2343 830677;

Mã số thuế:

…………………………………………………………
Số tài khoản:

………………. Tại Kho bạc Nhà nước tỉnh TT Huế.
II. ĐẠI DIỆN BÊN B: ……………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………
1. Ông (bà) …………………………., Chức vụ ……………………………

2. Ông (bà) …………………………., Chức vụ ……………………………
3. Ông (bà) …………………………., Chức vụ ……………………………

Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………..
Mã số thuế: …………………………………………………………………

Số tài khoản: ………………………………………………………………..
III. NỘI DUNG HỢP ĐỒNG
Điều 1. Nội dung hợp đồng

1. ……………………………………………………………………………..

2. …………………………………………………………………………
Điều 2. Trách nhiệm bên A
1. ……………………………………………………………………………..

2. …………………………………………………………………………
Điều 3. Trách nhiệm bên B
1. ……………………………………………………………………………..

2. …………………………………………………………………………
Điều 4. Điều khoản thi hành
1. ……………………………………………………………………………..

2. …………………………………………………………………………
	ĐẠI DIỆN BÊN B
(Chức vụ, chữ ký và họ tên)
Trần văn C
	ĐẠI DIỆN BÊN A

HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- …………………….;

- Lưu: VT, KH-TC, …(4)….

Chú thích:

(1) Trích yếu nội dung hợp đồng.

(2) Căn cứ áp dụng (dẫn các VB quy phạm pháp luật hay VB hành chính có liên quan)

(3) Các căn cứ thực tế của trường.
(4) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo VB.